МЕДНОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

15.02.2016г.                                                                                                      № 63

О занесении на Доску Почета города Медногорска

Рассмотрев ходатайства коллективов предприятий, учреждений, орга-

низаций города Медногорска, на основании «Положения о Доске Почета го-

рода Медногорска»,

Медногорский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Учитывая весомый вклад в развитие экономики, науки, культуры и

искусства, физической культуры и спорта, образования, за плодотворную

профессиональную, благотворительную и творческую деятельность, занести

на Доску Почета города Медногорска портреты:

- Головина Виктора Владимировича – слесаря-сантехника Управ-

ляющей Организации «Жилищная компания»;

- Гордеевой Натальи Григорьевны – педагога дополнительного об-

разования муниципального бюджетного учреждения дополнительного обра-

зования «Центр дополнительного образования детей г. Медногорска»;

- Жеребятникова Вячеслава Александровича -  конвертерщика

участка сократительной плавки и конвертирования медеплавильного цеха

ООО «ММСК»;

- Матвейкина Сергея Ивановича – тренера-преподавателя по лыж-

ным гонкам Муниципального автономного учреждения дополнительного об-

разования «Детско-юношеская спортивная школа города Медногорска»;

 2

- Матыцина Виктора Владимировича – директора ООО «Хозбыт-

сервис»;

- Разваляевой Нины Николаевны - заведующей муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад ком-

бинированного вида № 8 «Золотой ключик» г. Медногорска»;

- Савенкова Евгения Петровича – начальника железнодорожного

цеха ООО «ММСК»;

- Сапунова Сергея Владимировича – директора ЗОЦ «Лесная сказ-

ка»;

- Семиной Любови Павловны – руководителя компании «Ника»;

- Юдиной Натальи Леонидовны – заместителя директора по учеб-

ной работе, преподавателя по классу скрипки муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств города

Медногорска».

2. Поручить организацию исполнения решения заместителю главы му-

ниципального образования - руководителю аппарата администрации города

Медногорска Сердюку И.М.

3. Установить, что настоящее решение Совета вступает в силу с момен-

та его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Мед-

ногорский рабочий».

Глава города                                                                            Д.В. Садовенко

Председатель Медногорского

городского Совета депутатов                                                          Н.П. Маркин

Разослано: горпрокурору,  администрации города, Сердюку И.М. редакции газеты «Мед-

ногорский рабочий», постоянным депутатским  комиссиям.